ד. הפקדה כספית על סך של 10,000 ₪.

יוכל לצאת לפגישות בשרות המבחן בליווי אחד צו פיקוח מעצרים למשך חצי שנה. המשיב ה.
הערבים על פי הודעה מראש ובכתב של שרות המבחן.

ו. איסור יצירת קשר עם מעורבים באירוע.

ז. התייצבות לדיונים בתיק העיקרי.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב לדיון הקבוע ביום 8.2.2016 וכי אם לא יתייצב יתכן והדיון יתקיים בהעדרו, וכן יתכן כי
יוצא לו צו הבאה.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ו, 01/02/2016 במעמד הנוכחים.